GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 033/2018-GRE

PUBLICA A NOMINAÇÃO DE CANDIDATOS APROVA-
DOS NO 1º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO/
2017, PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE DA
UNIOESTE, CONSIDERADOS DESCLASSIFICADOS
POR NÃO COMPARECIMENTO.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando a Portaria nº 3084/2017-GRE, de 12 de julho de 2017,
publicada no Diário Oficial do Estado nº 9985, de 13 de julho de 2017, a qual
homologou os resultados do 1º Processo Seletivo Simplificado/2017 para contratação
de docentes da Unioeste;

considerando Edital 009/2018 – GRE, de 09 de março de 2018, publicado
no Diário Oficial do Estado nº 10146, de 12 de março de 2018, de reclassificação do
resultado final do 1º Processo Seletivo Simplificado/2017 para contratação de
docentes da Unioeste;

considerando Edital 011/2018-GRE, de 13 de março de 2018, publicado no
Diário Oficial do Estado nº 10148, de 14 de março de 2018, de reclassificação do
resultado final do 1º Processo Seletivo Simplificado/2017 para contratação de
docentes da Unioeste,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Ficam considerados desclassificados os candidatos nominados no

anexo deste Edital, aprovados no 1º Processo Seletivo Simplificado/2017, para
contratação de docente da Unioeste, por prazo determinado em Regime Especial, nas
áreas, Centros e Campi relacionados, por não comparecimento no prazo previsto em
Edital.

Art. 2º Os casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Recursos

Humanos da Reitoria da Unioeste.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 14 de maio de 2018.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor

 2

Anexo ao Edital nº 033/2018-GRE, de 14 de maio de 2018.

CAMPUS DE CASCAVEL

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

Área/matéria: Dentística Restauradora

Vaga e Regime: Uma Vaga – RT 20

Nome do candidato   RG Motivo

Eloisa Andrade de Paula
43111825 PR Não comparecimento no

prazo previsto no Edital nº
022/2018-GRE

Área/matéria:
Residência em Enfermagem – Enfermagem Médico
Cirúrgica

Vaga e Regime: Uma Vaga – RT 40

Nome do candidato   RG Motivo

Rafaela Bramatti Silva Razini
Oliveira

83156112 PR Não comparecimento no
prazo previsto no Edital nº

022/2018-GRE

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

Área/matéria: Métodos Quantitativos nas Ciências Sociais Aplicadas

Vaga e Regime: Uma Vaga – RT 24

Nome do candidato   RG Motivo

Joice Denise Schäfer   85517554 PR
Não comparecimento no

prazo previsto no Edital nº
022/2018-GRE

Área/matéria: Economia

Vaga e Regime: Uma Vaga – RT 24

Nome do candidato   RG Motivo

Aziz Eduardo Calzolaio   4124926512 RS
Não comparecimento no

prazo previsto no Edital nº
022/2018-GRE

 3

CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E SAÚDE

Área/matéria: Enfermagem – Enfermagem Fundamental

Vaga e Regime: Uma Vaga – RT 24

Nome do candidato   RG Motivo

Carla Passolongo da Silva

79908312 PR Não comparecimento no

prazo previsto no Edital
nº 022/2018-GRE

CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Área/matéria: Nutrição I

Vaga e Regime: Uma Vaga – RT 40

Nome do candidato   RG Motivo

Daniela Miotto Bernardi   91351226 PR
Não comparecimento no
prazo previsto no Edital

nº 022/2018-GRE

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

Área/matéria: Teoria Econômica

Vaga e Regime: Uma Vaga – RT 40

Nome do candidato   RG Motivo

Liana Bohn    8075330871 RS
Não comparecimento no

prazo previsto no Edital nº
022/2018-GRE

 4

CAMPUS DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, EDUCAÇÃO E LETRAS

Área/matéria: Geografia Física

Vaga e Regime: Uma Vaga – RT 40

Nome do candidato   RG Motivo

Mitchel Druz Hiera     51019156 PR
Não comparecimento no
prazo previsto no Edital

nº 022/2018-GRE

Área/matéria: Geografia Humana

Vaga e Regime: Uma Vaga – RT 40

Nome do candidato   RG Motivo

Ana Carolina Torelli
Marquezini Faccin

  1988429 MS
Não comparecimento no
prazo previsto no Edital

nº 022/2018-GRE

CAMPUS DE TOLEDO

CENTRO ENGENHARIAS E CIÊNCIAS EXATAS

Área/matéria: Física

Vaga e Regime: Uma Vaga – RT 40

Nome do candidato   RG Motivo

Daniel Alf Drehmer   1080338021 RS
Não comparecimento no
prazo previsto no Edital

nº 022/2018-GRE